
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

(тридцать шестое заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 августа 2021 года                                             № 14 

 

 

 

О направлении кандидатуры  

для объявления благодарности 

Президента Российской Федерации 

 

 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                 

от 11 апреля 2008 года № 487 «О Почетной грамоте Президента Российской 

Федерации и благодарности Президента Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Яковлевского городского округа, Совет депутатов 

Яковлевского городского округа решил: 

1. Направить кандидатуру Чеснокова Андрея Валериевича, главы 

администрации Яковлевского городского округа, для объявления 

благодарности Президента Российской Федерации за весомый вклад в борьбу 

с распространением новой коронавирусной инфекции на территории 

Яковлевского городского округа, высокие темпы вакцинации и наибольший 

охват жителей Яковлевского городского округа в вакцинации против 

COVID-19. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа 

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления 

(Дубинина Н.Н.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа           С.Я. Рожкова 

consultantplus://offline/ref=7E04DD235DE7318B49EF9D580E79BEA3237FB5DAE538690C3DE6E1F70FD240E0F28CA4A27EA3FEDD21425BF899ACB8EE76D734E9824B3B7689124BX0b5L

